L I C I T A C Ö E SI

12
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 30 de Setembro de 2022.

Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO
Lotes exclusivos para ME/EPP e Lotes para

ampla disputa
PREGÃO ELETRÔNICO N°078/2022

OBJETO: Registro de preços para aquisição de
equipamentos de informática (microcomputadores,
notebooks e nobreaks).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 8 horas do dia
14/10/2022.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
9 horas do dia 14/10/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa - ES.
Contato para informações adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
E-mail:
licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br

Santa Teresa, 29 de setembro de 2022.
Vania Barth

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 942050

AVISO DE LICITAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MUNICÍPIO DE SANTA TERESA - ES
PREGÃO ELETRÔNICO N°079/2022
EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
OBJETO: Aquisição de Materiais de informática,
escritório e médico hospitalar, em atendimento as
Emendas Parlamentares n° 40970003 e 27730001,
visando o atendimento ao Fundo Municipal de Saúde de
Santa Teresa.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
8h do dia 17/10/2022.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 9h
do dia 17/10/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa - ES.
Contato para informações adicionais:
Tel: (27) 3259 - 3853.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO PELO SITE DO
MUNICIPIO DE SANTA TERESA.
Site: www.santateresa.es.gov.br
E-mail:licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br

Santa Teresa, 29 de setembro de 2022
Iliani Totola knupp

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 942264

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Teresa - ES, através de sua
Comissão de Pregoeiros Oficiais, torna público o
resultado do Pregão Eletrônico nº 077/2022, cujo
objeto é a aquisição de gêneros alimentícios para atender
as necessidades do Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE, no Município de Santa Teresa - ES.
Empresas Vencedoras:
Lote 01: BH Nutri Ltda - R$61.520,00;
Lote 02: WP Comercio Ltda - R$17.990,00;
Lote 03: WP Comercio Ltda - R$34.999,76.

Santa Teresa-ES, 29 de setembro de 2022
Comissão de Pregoeiros Oficiais

Protocolo 941893

São José do Calçado

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de São José do Calçado - ES, através de seu
Presidente da CPL, torna pública realização do certame
licitatório, conforme segue:

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2022
Objeto: 	 “Construção do parque industrial”.
Dia: 31/10/2022.
Esclarecimentos pelo telefone (28)3556-1120.
Edital: Através do site www.pmsjc.es.gov.br, email:
pregao.calcado@gmail.com

São José do Calçado - ES, 29/09/2022.
Patrick da Cunha Faria
-Presidente CPL - PMSJC-

Protocolo 941966

São Mateus

COMUNICADO
CHAMADA PÚBLICA N° 004/2022

A Prefeitura Municipal de São Mateus, por intermédio da
Presidente da CPL, considerando solicitação da Secretária
Municipal de Cultura e a consequente, alteração do
item 3.3 do Edital, comunica a PRORROGAÇÃO da
CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2022, cujo objeto
é SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS, nomeado
CULTURA CIDADÃ, visando ao apoio às manifestações
culturais, tendo em vista o pluralismo e a diversidade de
expressão, bem como ações de promoção, manutenção,
ampliação e difusão do patrimônio cultural do município,
fortalecendo e democratizando o acesso, promovendo a
integração de linguagens artísticas, além de valorizar
os  modos de fazer, criar e viver dos diferentes
grupos culturais, formadores da sociedade mateense,
determinando que as inscrições para o presente Edital
serão gratuitas e estarão abertas no período de  31/08
a 10/10 de 2022.
Cód. CidadES Contratações: 2022.067E0600008.18.0001

São Mateus-ES, 29/09/2022.
Vânia Duarte Seibert
Presidente da CPL

Protocolo 941754

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: SEC. DE EDUCAÇÃO/Município

de São Mateus-ES
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 034/2022
CONTRATADA: VICTORIA COLCHÕES EIRELI (CNPJ:
08.848.339/0001-54)
VALOR TOTAL: R$ 26.976,00
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
COLCHONETES, PARA ATENDIMENTO A DEMANDAS
DOS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO
VIGÊNCIA: 360 (trezentos e sessenta) dias
contados a partir de sua assinatura.
DATA DA ASS.: 23/08/2022
PROCESSO: 004.727/2022
MOD.: P.E. N° 029/2022
CÓD.CID.CONTRATAÇÕES:
2022.067E0600007.02.0005

São Mateus/ES, 23/08/2022
MARÍLIA ALVES C. SILVEIRA
Secretária Municipal de Educação

Protocolo 941986

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-09-29T21:45:14-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial